



MARTINS JR. COMÉRCIO ATACAD. J.A EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual 15.374.330-1  
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP: 66.645-105  
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email: cmartins.jr@hotmail.com

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA EIRELI - ME

CNPJ: 15.459.519/0001-00. INSC. EST.: 15.374.330-1 INSC. MUNICIPAL: 212629-8

ENDEREÇO: PASSAGEM DOIS DE JUNHO, 5 A - BARRIO: CASTANHEIRA- BELÉMPA - CEP: 66.645.105

TELEFAX: (91) 3351-4902

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:

BANCO 037 - BANPARÁ AGENCIA: 0053 CONTA CORRENTE: 394.116-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

A

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Ss., nossa proposta de preços (declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	Unid	Quant	V. unit	V. Total	MARCA
1	BANHEIRO PLÁSTICA INFANTIL: Com capacidade mínima de 25 litros	UND	600	R\$ 26,50	R\$ 15.900,00	SANREMO
2	CONJUNTO DE BODY: Modelagem manga longa. Cor e estampas para ambos os sexos	PAR	600	R\$ 8,90	R\$ 5.340,00	ORANGO KIDS
3	BOLSA PARA BEBÊ: TAM 35X45X18. 100% Poliéster e cor e estampas variadas p/ ambos os sexos	UND	600	R\$ 37,10	R\$ 22.260,00	VERONA
4	FRALDAS DE PANO: 100% algodão na cor branca	PCT	600	R\$ 21,20	R\$ 12.720,00	CREMER
5	CAMISETA PARA BEBÊ: Conj. Com 3 unidades (Cor a definir)	CONJ	600	R\$ 7,21	R\$ 4.326,00	ROPEK
6	MANTA: Antialérgica, cor e estampas infantis para ambos os sexos	UND	600	R\$ 19,61	R\$ 11.766,00	LISO SOFT
7	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ: Com touca, 95% algodão e 5% poliéster	UND	600	R\$ 13,78	R\$ 8.268,00	PAPI MALHAS
8	TERMOMETRO DIGITAL: Bateria de longa duração. BEEP sonoro que indica o final da medição, visor digital de fácil visualização.	UND	600	R\$ 26,50	R\$ 15.900,00	GTECH
9	FRALDA DESCARTAVEL: Tamanho P, cobertura com toque suave, proteção para até 12 horas	PCT	600	R\$ 48,87	R\$ 29.322,00	POMPOM
10	SABONETE INFANTIL: Testado dermatologicamente, embalagem com no mínimo 90mg	UND	600	R\$ 4,77	R\$ 2.862,00	MURIEL
11	COTONETE: Flexíveis e Inquebráveis com 100% algodão	UND	600	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00	COTTON LINE
12	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS DE BEBÊS: Com vitamina A e vitamina E	UND	600	R\$ 16,96	R\$ 10.176,00	BABY MED
13	LENÇO UMEDECIDO: 20 por 12cm. Embalagem com no mínimo 75 unidades.	PCT	600	R\$ 15,95	R\$ 9.570,00	USE IT BABY
TOTAL					R\$ 149.490,00	



**MARTINS JR. COMÉRCIO ATACAD. EIRELI - ME**

CNPJ: 15.459.519/0001-00 / Insc. Estadual 15.374.330-1  
End. PSG Dois de Junho, 5A - Castanheira - Belém/PA CEP: 66.645-105  
Fone: (091) 3351-4902 / 99602-1009 - Email: cmartins,jr@hotmail.com

VALOR DA PROPOSTA R\$ 149.490,00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS)  
DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE  
PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 10 de Agosto de 2021.

MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI  
CNPJ: 15.459.519/0001-00



Distribuidora  
**ATHENA**  
COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0

À Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e Trabalho - SEMCAT

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

**CNPJ:** 30.078.359/0001-42 **INSC. ESTADUAL:** 15.598.411-0 **INSC. MUNICIPAL:** 297815-8

**Endereço:** Travessa Afêres Costa, 1095 – Térreo – Bairro: Pedreira – CEP: 66.083-117 – Belém/PA

**Telefone:** 3254-7525

**E-mail:** athenadist@outlook.com

**Dados bancários:** Banco do Brasil

**Agência:** 3106-2

**Conta Corrente:** 7878-6

**DADOS BANCÁRIOS:** Banco: Bradesco **Agência:** 5742 **Conta Corrente:** 123-27

	OBJETO	UND	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	BANHEIRO PLÁSTICA INFANTIL	UND	600	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00	piradinhos
2	CONJUNTO DE BODY	PAR	600	R\$ 9,07	R\$ 5.442,00	dedeka
3	BOLSA PARA BEBÊ	UND	600	R\$ 37,80	R\$ 22.680,00	mk baby
4	FRALDAS DE PANO	PCT	600	R\$ 21,60	R\$ 12.960,00	cremer
5	CAMISETA PARA BEBÊ	CONJ	600	R\$ 12,60	R\$ 7.560,00	Top Chot
6	MANTA	UND	600	R\$ 16,98	R\$ 10.188,00	soft
7	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ	UND	600	R\$ 14,04	R\$ 8.424,00	papi malhas
8	TERMOMETRO DIGITAL	UND	600	R\$ 29,45	R\$ 17.670,00	gtech
9	FRALDA DESCARTAVEL	PCT	600	R\$ 52,30	R\$ 31.380,00	Pampers
10	SABONETE INFANTIL	UND	600	R\$ 4,86	R\$ 2.916,00	pompom
11	COTONETE	UND	600	R\$ 1,84	R\$ 1.104,00	cotton baby
12	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS DE BEBÊS	UND	600	R\$ 17,28	R\$ 10.368,00	Murêl baby



Distribuidora

ATHENA

COMÉRCIO ALIMENTÍCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078.359/0001-42 Insc. Estadual: 15.598.411-0

13	LENÇO UMEDECIDO	PCT	600	R\$ 16,25	R\$ 9.750,00	Use it baby
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$						
Total da Proposta: R\$ 156.642,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)						

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATA, APÓS CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO

DATA: 11 de Agosto de 2021

*Jayne Caroline T. Gaia*

DISTRIBUIDORA ATHENA COMÉRCIO ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 30.078359/0001-42

INSC. ESTADUAL: 15.598.411-0



# JN COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI-EPP

CNPJ: 41.927.895/0001-91 IE: 15.762.709-8

PSG Vinte e três de agosto N° 227 – Marambaia – Belém/PA Cep:66645-70

Telefone: 91 98142-2929 E-mail: [jncomercioetransportes@outlook.com](mailto:jncomercioetransportes@outlook.com)

JN COMÉRCIO E TRANSPORTES EIRELI - EPP

CNPJ: 41.927.895/0001-91. INSC. ESTADUAL: 15.762.709-8

ENDEREÇO: PASSAGEM VINTE E TRÊS DE AGOSTO N° 227, BAIRRO: MARAMBAIA-BELÉM - CEP: 66645-70

TELEFONE: (91) 98142-2929

E-MAIL: [jncomercioetransportes@outlook.com](mailto:jncomercioetransportes@outlook.com)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

À

Secretaria Municipal de Cidadania, Assistência Social e trabalho - Ananindeua

Submetemos à apreciação de V.Sas., nossa proposta de preços, declarando que:

Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	UNID	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL	MARCA
1	BANHEIRO PLÁSTICA INFANTIL: Anatómica fabrica em amterial de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, capacidade mínima 25 litros	UND	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	Adoleta bebê

# JN COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI-EPP

CNPJ: 41.927.895/0001-91 IE: 15.762.709-8

PSG Vinte e três de agosto N° 227 – Marambaia – Belém/PA Cep:66645-70

Telefone: 91 98142-2929 E-mail: [jncomercioettransportes@outlook.com](mailto:jncomercioettransportes@outlook.com)

2	CONJUNTO DE BODY: Modelagem manga longa com golinha, produzida em tecido confortavel, com um lindo bordado variado na parte frontal. Cor e estampas infantis para ambos os sexos	PAR	600	R\$ 8,40	R\$ 5.040,00	d'lbaby
3	BOLSA PARA BEBÊ: Tamanho minimo 35x45x18, forro plástico cristal, em tecido com enchimento 100% poliéster. Cor e estampas infantis para ambos os sexos	UND	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	Mavê
4	FRALDAS DE PANO: Tecido duplo, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima 70x70cm. Cor: Branca	PCT	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	Incomfrol
5	CAMISETA PARA BEBÊ: Conjunto com 3 unidades.	CONJ	600	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00	d'lbaby
6	MANITA: Tecido 100% algodão, atialérgica, cor e estampas infantis para ambos os sexos.	UND	600	R\$ 18,50	R\$ 11.100,00	Sultan
7	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ: Com touca, composição 95% algodão e 5% poliéster. Cor e estampas infantis para ambos os sexos	UND	600	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00	Parapiji



# JN COMERCIO E TRANSPORTES FIRELLI-EPP

CNPJ: 41.927.895/0001-91 IE: 15.762.709-8

PSG Vinte e três de agosto N° 227 – Marambaia – Belém/PA Cep:66645-70

Telefone: 91 98142-2929 E-mail: [jncomercioetransportes@outlook.com](mailto:jncomercioetransportes@outlook.com)

8	TERMOMETRO DIGITAL: Visor digital de fácil visualização. Bateria de longa duração(inclusa e livre de mercurio). Beep sonoro que indica o final da medição, indicador de bateria baixa. Memória para o ultimo resultado, ponta(sensor) resistente a água, registro na ANVISA	UND	600	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	G-TECH
9	FRALDA DESCARTAVEL: TAM P, cobertura com toque suave, proteção de até 12 horas, cintura e orelha elásticas, fechos reposicionáveis, gel extra absorvente, barreiras impermeáveis. Pct com 96 unidades	PCT	600	R\$ 46,55	R\$ 27.930,00	LIPPY BABY
10	SABONETE INFANTIL: Testado dermatologicamente, embalagem com no mínimo 90mg	UND	600	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00	GIOVANNA BABY
11	COTONETE: com hastas em polipropileno corante atóxico, flexíveis e inquebráveis com 100% algodão. Caixa com 75 unidades	UND	600	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00	COTONELA KIDS
12	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS DE BEBÊS: Com vitamina A e vitamina E. Testado dermatologicamente por dermatologistas e recomendado por pediatras	UND	600	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00	Baruel

# JN COMERCIO E TRANSPORTES FIRELI-EPP

CNPJ: 41.927.895/0001-91 IE: 15.762.709-8

PSG Vinte e três de agosto N° 227 – Marambaia – Belém/PA Cep:66645-70

Telefone: 91 98142-2929 E-mail: [jncomercioetransportes@outlook.com](mailto:jncomercioetransportes@outlook.com)

13	LENÇO UMEDECIDO: 20x12cm, sem álcool, texto dermatologicamente, embalagem com no mínimo 75 unidades em cada pacote	PCT	600	R\$ 15,05	R\$ 9.030,00	FIESTA
TOTAL						
					R\$ 141.300,00	

VALOR DA PROPOSTA R\$ 141.300,00 (Cento e Quarenta e Um Mil e Trezentos Reais)

DECLARAMOS TOTAL ACEITAÇÃO A TODAS AS NORMAS DA PRESENTE.

PROCEDENCIA NACIONAL/GARANTIA 12 MESES.

Os preços praticados em nossa proposta encontram-se em conformidade aquele praticado no mercado.

Belém, 11 de Agosto de 2021



Nº	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	UND	Quant	MARTINS		ATHENA		JN COMERCIO E TRANS		PREÇO MÉDIO	
				VALOR UNI	VALOR TOTAL	VALOR UNI	VALOR TOTAL	VALOR UNI	VALOR TOTAL	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL: anatómica fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, capacidade mínima 25 litros.	UND	600	R\$ 26,50	R\$ 15.900,00	R\$ 27,00	R\$ 16.200,00	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	R\$ 26,17	R\$ 15.700,00
2	CONJUNTO DE BODY: Modelagem manga longa com gola, produzida em tecido confortável, com um lindo bordado variado na parte frontal. Cor e estampas infantis para ambos os sexos.	PAR	600	R\$ 8,90	R\$ 5.340,00	R\$ 9,07	R\$ 5.442,00	R\$ 8,40	R\$ 5.040,00	R\$ 8,79	R\$ 5.274,00
3	BOLSA PARA BEBÊ: tamanho mínimo 35x45x18, forro plástico Cristal, em tecido com enchimento 100% poliéster. Cor e estampas infantis para ambos os sexos.	UND	600	R\$ 37,10	R\$ 22.260,00	R\$ 37,80	R\$ 22.680,00	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00	R\$ 36,63	R\$ 21.980,00
4	FRALDAS DE PANO: tecido duplo, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima 70x70 cm. Cor: Branca.	PCT	600	R\$ 21,20	R\$ 12.720,00	R\$ 21,60	R\$ 12.960,00	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00	R\$ 20,93	R\$ 12.560,00
5	CAMISETA PARA BEBÊ: Conjunto com 3 unidades. (Cor a definir).	CONJ	600	R\$ 7,21	R\$ 4.326,00	R\$ 12,60	R\$ 7.560,00	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00	R\$ 8,87	R\$ 5.322,00
6	MANTA: Tecido 100% algodão, anti-estática, Cor e estampas infantis para ambos os sexos.	UND	600	R\$ 19,61	R\$ 11.766,00	R\$ 16,98	R\$ 10.188,00	R\$ 18,50	R\$ 11.100,00	R\$ 18,36	R\$ 11.018,00
7	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ: Com touca, composição 95% algodão e 5% poliéster. Cor e estampas infantis para ambos os sexos.	UND	600	R\$ 13,78	R\$ 8.268,00	R\$ 14,04	R\$ 8.424,00	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00	R\$ 13,61	R\$ 8.164,00
8	TERMOMETRO DIGITAL - Visor digital de fácil visualização. Bateria de longa duração (Inclusa e livre de mercúrio). BEEP sonoro que indica o final da medição, indicador de bateria baixa. Memória para o último resultado, ponta (sensor) resistente a água, registro na ANVISA.	UND	600	R\$ 26,50	R\$ 15.900,00	R\$ 29,45	R\$ 17.670,00	R\$ 25,00	R\$ 15.000,00	R\$ 26,98	R\$ 16.190,00
9	FRALDA DESCARTAVEL: Tamanho P, Cobertura com toque suave, Proteção de até 12 horas, Cintura e orelha elástica, Fechos reposicionáveis, Gel extra absorvente, Barreiras impermeáveis pacote com no mínimo 28 unidades.	PCT	600	R\$ 48,87	R\$ 29.322,00	R\$ 52,30	R\$ 31.380,00	R\$ 46,55	R\$ 27.930,00	R\$ 49,24	R\$ 29.544,00
10	SABONETE INFANTIL: Testado dermatologicamente, embalagem com no mínimo 90 mg.	UND	600	R\$ 4,77	R\$ 2.862,00	R\$ 4,86	R\$ 2.916,00	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00	R\$ 4,71	R\$ 2.826,00
11	COTONETE - com hastes polipropileno corante atóxico, flexíveis e inquebráveis com 100% algodão caixa com 75 unidades.	UND	600	R\$ 1,80	R\$ 1.080,00	R\$ 1,84	R\$ 1.104,00	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00	R\$ 1,78	R\$ 1.068,00
12	CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS DE BEBÊS: Com vitamina A e vitamina E. Testado por dermatologistas e recomendado por pediatras.	UND	600	R\$ 16,96	R\$ 10.176,00	R\$ 17,28	R\$ 10.368,00	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00	R\$ 16,75	R\$ 10.048,00
13	LENÇO UMEDECIDO: 20 por 12 CM, sem álcool, testado dermatologicamente, embalagem com no mínimo 75 unidades em cada pote.	PCT	600	R\$ 15,95	R\$ 9.570,00	R\$ 16,25	R\$ 9.750,00	R\$ 15,05	R\$ 9.030,00	R\$ 15,75	R\$ 9.450,00
TOTAL:				R\$ 249,15	R\$ 149.490,00	R\$ 261,07	R\$ 156.642,00	R\$ 235,50	R\$ 141.300,00	R\$ 248,57	R\$ 149.144,00

*Rafael P*

SETOR DE COMPRAS

16/08/2021